
 

 
 

 
 
 
 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 

Název zakázky:   ROZŠÍŘENÍ OPTICKÉ SÍTĚ 
 

Datum  vyvěšení: 4. 4. – 11. 4. 2019 
 

Termín podávání nabídek do: 11. 4. 2019 do 12:00 hod. 
 

Termín dodání a harmonogram plnění: květen 2019 
 

Zadavatel: Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 
IČ: 48133906 
DIČ: CZ48133906  (škola je plátcem DPH) 

 
Zaměstnanec odpovědný za 
převzetí  plnění: Mgr. Karolína Čermáková, ředitelka školy 

 
 

Předmět zakázky: Propojení racku ve 2. patře a PC učebny v přízemí 
do hlavního racku v přízemí optickým propojem OM3 MM (8 vláken ), zakončení pigtailem 
LC50/125um, OM3 PIGOM3-LC-020 uložen v optické vane 24 pozic. 
 
Kabel z 2p bude veden husím krkem, který je již ve zdi. Kabel z učebny bude veden lištou přes 
jednu vedlejší učebnu, tato cesta pro kabel ve škole není a její vybudování bude součástí dodávky. 
 
Požadovaný typ switchů pro optický propoj 4x UBNT EdgeSwitch ES-48-Lite (48x LAN 1GB, 
2xSFP, 2xSFP+. 8x Optické moduly UBNT U Fiber UF-MM-10G,  propojovací patch cordy LC/LC 
50/125um duplex 2m, OM3. 
 
Součástí nabídky musí být také foto dokumentace se zakreslením umístění jednotlivých racků a 
znázornění cest kabelů Zakreslní do schematického plánu školy.  
Pro upřesňující informace o umístění zásuvek, způsobu vedení kabelů a jiných dotazů bude možná 
prohlídka objektu v čase: pondělí 8.4.2018 mezi 10-11hod. 
  

 
 

Místo  plnění: Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 
 

Hodnotící kritéria:  
1) nabídková cena s váhou 80% 
2) technické řešení 20% 

Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 
48133906 

DIČ: CZ48133906 tel.: 234 674 511 
č.ú.: 3831-061/0100 tel.: 234 674 514 



 
 
 
 
 

 
Požadovaný obsah nabídky: 
□ identifikační údaje o uchazeči 
□ u právnické osoby - obchodní název, sídlo, právní forma, IČ 
□ u fyzické osoby - obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popř. 

trvalého pobytu, IČ 
□ potvrzení zadaných parametrů zakázky, specifikace jednotlivých požadavků 
□ výše nabídkové ceny bez DPH i s DPH, event. sdělení, že uchazeč není plátcem DPH 

□ doba plnění zakázky 
□ délka záruky a záruční podmínky 

 
 
Způsob  předložení  nabídek: osobně nebo poštou v zalepené obálce označené 

slovem Výzva „Interaktivní tabule“ nebo e mailem 
(hospodarka@norbertov.cz). 

 
Místo  pro  podání  nabídky: kancelář hospodářky Základní školy Norbertov, Praha 6, 

Norbertov 1 
 
 
Další  podmínky  zakázky: Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nesplní 

požadovaný obsah zakázky, odmítnout všechny nabídky nebo 
výzvu zrušit bez udání důvodu, zaslané materiály se uchazečům 
nevrací. 
Nabídku podává uchazeč bezplatně. 
Nedostatečná informovanost, mylné chápání této zakázky, 
chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče 
požadovat úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 
 
 
 
 
V Praze dne 4. 4. 2019 

 
 
 

Mgr. Karolína Čermáková 
ředitelka školy 


